АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
                        Ахтубинский район                     Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.09.2011                                                                                        № 63
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

 МО «Пологозаймищенский сельсовет»

№ 46 от 30.11.2010 г. «Об утверждении

административного регламента

администрации МО "Пологозаймищенский сельсовет"

по исполнению муниципальной услуги

"Прием заявлений и выдача

документов о согласовании

проектов границ земельных участков»

С целью приведения постановления администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 30.11.2010 г № 46 «Об утверждении административного регламента

администрации МО "Пологозаймищенский сельсовет" по исполнению муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО от 30.11.2010 г № 46 «Об утверждении административного регламента администрации МО "Пологозаймищенский сельсовет" по исполнению муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»:
1.1 П. 1.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг» (собрание законодательства РФ 2010 года № 31 ст. 4179)

2. Начальнику отдела по общим вопросам:

2.1. Обнародовать данное постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» № 7 от 16.03.2006 года;

2.2. Разместить данное постановление на сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                    В.А.Курбатов